АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2022 № 45
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 27.10.2020 № 1363

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  приказом  министерства  промышленности,

предпринимательства  и  торговли  Кировской  области  от  11.11.2021

№ 200 - пр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами

местного  самоуправления  Кировской  области  схемы  размещения

нестационарных  торговых  объектов»,  Уставом муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

постановляет:

1.  Внести  и  утвердить  изменения  в  постановление  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от  27.10.2020  №  1363  «Об  утверждении  Порядка  организации  и

проведения  аукциона  на  право  заключения  договора  на  размещение

нестационарного  торгового  объекта  и  порядка  предоставления

альтернативного  места  на  территории  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,  изложив  преамбулу  в

следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской

Федерации»,  приказом  министерства  промышленности,

предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200 -

пр  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  органами

местного  самоуправления  Кировской  области  схемы  размещения

нестационарных  торговых  объектов»,  руководствуясь  Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области постановляет:».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

3.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания»  города  Кирово-Чепецка  (Карманов  Т.В.)  разместить

настоящее  постановление  на  официальном  сайте  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова  И.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                             В.Г. Мохов